
228/000                             Artikelpass für 926012                      17.07.2025,22:08:23   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Ben&Jerry´s Tonys Chocolatey Love A-Fair 465ml

Verkehrsbezeichnung            : Schokoladen-Eiscreme mit kakaohaltigen Fettglasurstücken (7,5%) mit Meersalz,

                                 gesalzener Karamellsauce (7,5%) und gesalzenen Karamellstückchen (3,5%).

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : NIEDERLANDE

Hersteller                     : Unilever Germany

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : BEN & JERRY’S

GTIN                           : 8711327572836

LAN                            : 57284

Höhe                           : 104 mm

Breite                         : 99 mm

Tiefe                          : 99 mm

Nettogewicht                   : 0,402 kg

Bruttogewicht                  : 0,424 kg

Füllmenge                      : 465 ml

Datenverantwortlicher          : Unilever Germany

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: RAHM (26%), Trinkwasser, Zucker, konzentrierte MAGERMILCH, Kakao

                                 (3,5%), Kokosfett, Glukosesirup, fettarmer Kakao (1,5%), EIGELB, BUTTER,

                                 Speisesalz, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Pektine, Carrageen), Emulgatoren

                                 (Lecithine (mit SOJA)), Meersalz, Vanilleextrakt, Backtriebmittel

                                 (Natriumhydrogencarbonat), natürliches Vanillearoma. Kann Nüsse

                                 enthalten.Fairtrade-Kakao, -Zucker, -Vanille. Zucker und Vanille mit

                                 Mengenausgleich. Gesamtanteil: 77% ohne Wasser und Molkereiprodukte(F). ?100%

                                 des Kakaos sind nach Open Chain Prinzipien bezogen.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 ml

Energie [kJ]                   : ca. 979 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 233 kcal

Fett                           : ca. 14 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 9,5 g

Kohlenhydrate                  : ca. 23 g

 davon Zucker                  : ca. 22 g

Eiweiß                         : ca. 3,6 g

Salz                           : ca. 0,35 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 156

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 18.03.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


